



**NORRKÖPING NORRA  
INNER WHEEL CLUB**

**2019-11-21**

**President:** Inga-Britt Gustafsson  
**Sekreterare:** Gunilla Bellevik  
**Årets motto:** "Together we can"  
**Månadsbrev 6-7**

**Kära IW-vänner!**

**Hjärtligt välkomna till decembermötet med julmys!**

**Program:** Efter måltiden underhåller Erik och Douglas med musik i Bråvikssalen. Kanske blir det en och annan julsång också.  
Kerstin Strömwall har lovat att traditionsenligt läsa "Tomten".  
Eventuellt för vi besök av en utbytesstudent.

**Tid:** Måndag den **2 december kl. 16.30.**

**Plats:** Grand Hotell, Tyska Torget, Norrköping

**Mat:** Glögg, kall jultallrik, liten varm julbuffé samt kaffe och mjuk pepparkaka med lingongrädde.

**Pris:** 250 :-/person. Betala gärna i förväg genom att swisha till Eva Karlström på nr 0736 143576

**Anmälan:** Till Ann Weimer; 070 8264445, [ann.weimer@gmail.com](mailto:ann.weimer@gmail.com) eller till Irma Svensson 0708 570712, [irma.v.svensson@gmail.com](mailto:irma.v.svensson@gmail.com) senast **26 november.**

**Lotteri:** Denna gång har vi inget lotteri utan, liksom förra året, kommer vi att skänka valfri penninggåva till Frälsningsarméns sociala arbete i Norrköping. Lagg valfritt bidrag i ett kuvert och lämna till vår kassör.

Om man inte kan komma på ett möte, kan man ändå stödja de olika hjälp-projekten genom att sätta in en valfri summa på följande plusgironummer 60 33 97-1.

Vidare måste vi be medlemmarna respektera Grands policy, att avanmäla sig till Ann eller Irma **senast kl. 11.00 samma dag. Annars kan pengarna inte betalas tillbaka!** Vid återbetalning, ange till vilket konto återbetalningen ska ske.

Hjärtligt välkomna!

Gunilla Bellevik  
Sekreterare

Norrköpings Norra IWC har även i år blivit inbjudna till Rotarys Julandakt i Hedvigs Kyrka. Måndagen den 16 december. Samling kl. 11.20. Respektive är välkomna!

Därefter njuter vi av Grands välkända julbord till det mycket förmånliga priset av 150:-/pers.!

Anmälan snarast per mail till: [anders.bindekrans@gmail.com](mailto:anders.bindekrans@gmail.com)

Referat från novembermötet

Efter en, som vanligt, god supé, blev det dags att lyssna till ingenjören, författaren och historikern Göran Redin som berättade om hur han fick idén till Lövberga-serien redan 2006 men första boken kom ut 2013 och nu har den sista och femte boken kommit i år. Göran berättade med stort engagemang om hur han skapat berättelserna om familjen på Lövberga i 1600-talets Sverige under 30-åriga kriget. Han har skildrat människorna som blev kvar i landet, soldaterna som drog ut i fält till Tyskland, men han har också vävt in riktiga och viktiga händelser från den tiden, då vallonerna startade upp industrier i bl a Finspång och Norrköping med familjen deGeer i spetsen. Vallonerna introducerade bl a kolmilan i Sverige. Mellan 1630-1635 arbetade 100 män i Finspång, varav hälften var kolare. Göran tycker det är intressant att skriva om kvinnornas öde. Göran betonade också vikten av att använda rätt språk för tiden. Annars blir det inte trovärdigt. Mycket tyska influenser på den tiden. Eva He. berättade i ett 3-min. IW, om varför hon engagerat sig i Inner Wheel och vad vänskap och internationell förståelse betytt för henne.

23 medlemmar och 20 gäster deltog.  
720:-- samlades in till Narkotikasökhunderna.

Vid pennan  
Gunilla Bellevik

### **Presidenten har ordet**

Tack för en trevlig klubbafton den 4/11! Nedan några punkter jag vill informera om.  
Nästa klubbmöte är den 2/12 på Grand då vi skall ha en trevlig julavslutning. Då inbjuder vi inga gäster.

Vi har val av ny styrelse måndagen den 3/2. Enligt stadgarna skall förslagen vara inne den 15/1 till den avgående presidenten Eva Hellström. Hör av er till henne om förslag. De som avgår är vår past president Eva Hellström, vår vice sekr. Lena Löfbom och Aina Millberg ledamot. Vi behöver åtminstone 2 nya ledamöter. Vi har intressanta och trivsamma möten så passa på att anmäla er. På försök har vi bestämt att förlägga våra styrelsemöten till Brf Louis de Geer lokal på Prästgatan 6. Vi träffas kl 13 för lunch ca 14 dagar före våra klubbmöten. Vi beställer lunchen hos någon närliggande restaurang, som vi delar på kostnaderna för. Den ledamot som är ansvarig svarar för dryck och kaffe.

I vår har vi **två extra uppgifter** i klubben. Vi är värdar för Inner Wheel-dagen fredagen den 10/1 2020. Men då fredagar är svåra att ordna aktiviteter på, har vi tillsammans med Linköpingsklubben bestämt att fira IW-dagen på torsdag den 9/1 2020 istället. Då träffas vi i Rådhuset först. Där får vi en guidning av gobelängerna. Sen vandrar vi till Grand för en Inner Wheel middag. Den andra uppgiften är distriktsmötet den 28/3 2020, som vår klubb arrangerar på Scandic Nord. Den 27/3 har vi en gemensam middag inför mötet. På februari-mötet den 3/2 besöker vår distriktspresident Lillemor Karlsson oss för att informera oss om distriktet, men även lära sig lite om vår klubb. En representant för IW-Doktorn kommer med. En viktig uppgift för oss alla är att arbeta för att vi blir fler i klubben och leva upp till årets motto "Tillsammans kan vi". Min önskan är att vi kan inviga nya ledamöter gärna redan den 3/2. Man har utlyst en tävling i distriktet om vilken klubb som kan rekrytera flest nya ledamöter. Vi kan väl anta den utmaningen eller hur?

Er klubbpresident 2019-2020  
Inga-Britt Gustafsson